附件1：

	县市
	任务
	分解到户（5%）
	开工（40%）
	建档立卡贫困户开工（15%）
	竣工（30%）
	建档立卡贫困户竣工（10%）
	总体得分
	排名

	
	
	户数
	得分
	户数
	得分
	户数
	得分
	户数
	得分
	户数
	得分
	
	

	泽州县
	210
	210
	5
	210
	40
	58
	15
	118
	16.86
	28
	10
	86.86
	2

	高平市
	110
	110
	5
	110
	40
	43
	15
	96
	26.18
	36
	8.37
	94.55
	1

	阳城县
	410
	410
	5
	370
	36.1
	24
	12.86
	300
	21.95
	21
	7.5
	83.41
	3

	陵川县
	510
	510
	5
	452
	35.45
	246
	12.3
	298
	17.53
	203
	6.77
	77.05
	4

	沁水县
	1130
	1130
	5
	798
	28.25
	128
	11.36
	520
	13.81
	101
	5.98
	64.4
	5


农村危房改造进展情况通报表
说明：1、此通报进度截止时间为8月底。

      2、建档立卡贫困户基数为各县（市）6月份上报“十三五”规划数据。

